

## 전라북도청소년활동진흥센터

수신자 수신자 참조 (경유)

## 제 목 2020 전라북도청소년어울림마당 모니터단 모집 안내

- 1. 귀 교 및 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전라북도청소년활동진흥센터는 청소년활동진흥법 제7조~제9조에 근거, 전라북도가 설치한 청소년활동정책 수행 공공기관입니다.
- 3. 청소년들의 다양한 문화 활동으로 운영될 수 있도록 돕는 전라북도청소년어울림마당 모니터단을 아래와 같이 모집하오니 많은 관심과 신청바랍니다.
  - 가. 모집개요
    - 1) 모집기간: 2020. 4. 13.(월)~4. 27.(월)
    - 2) 모집대상 및 인원

(단위: 명)

구 분	합계	소계	전주	군산	익산	김제	정읍	남원	완주	임실
성인 모니터단	40	8	1	1	1	1	1	1	1	1
청소년 모니터단		32	4	4	4	4	4	4	4	4

- ※ 청소년모니터단: 어울림마당운영지역 청소년(만 13세~18세)
- ※ 청소년지도자가 신청할 경우 어울림마당 운영주체 종사자는 지원 불가
- 3) 제출서류: 지원신청서, 개인정보 동의서 각 1부(홈페이지 공지사항 다운가능)
- 4) 신청방법: 이메일 접수(jb0479@hanmail.net)
- 나. 선정발표
  - 일 시: 5. 1.(금) 18:00
  - 방 법: 센터홈페이지 공지 및 개별연락
- 다. 문 의: 활동협력팀 김진재(063-232-0479)

붙임 2020 전라북도청소년어울림마당 모니터단 모집 안내문 1부. 끝.

## 전 라 북 도 청 소 년 활 동 진 흥 센 터



수신자: 도내 중·고등학교장, 청소년 유관기관장

팀원 김진재 팀장 이지연 센터장**김의숙** 

협조자 팀장 성제환

시행 활동협력팀-000083 ( 2020.04.07. ) 접수 ( )

우 54999 전라북도 전주시 완산구 전주천동로 264 2층 / http://www.jb0479.or.kr

전화 063) 232-0479 전송 063) 287-0479 / jb0479@jb0479.or.kr / 공개